
UCHWAŁA NR XXIII/133/2021 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/108/2020 Rady Gminy w Przewozie z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,3 i 4  art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia planowanych dochodów jak 
w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 21.679.860,91 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie  17.999.207,91 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3.680.653,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 24. 476.960,91 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.890.777,91 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  6.586.183,00 zł, 

3) Deficyt budżetu gminy wynosi 2.797.100 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z w wolnych 
środków oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Dokonuje się zmiany z załączniku Nr 4 „ Dotacje udzielone w 2021 r. z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy w zakresie zmniejszenia planowanych przychodów jak 
w załączniku  Nr 4 do niniejszej  uchwały.      

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2021 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED7AAF-A4AA-4EEB-9B90-9274AF601794. podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 841 000,00 15 000,00 856 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 28 000,00 15 000,00 43 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

28 000,00 15 000,00 43 000,00

750 Administracja publiczna 68 756,00 2 160,00 70 916,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 160,00 1 160,00
0830 Wpływy z usług 0,00 1 160,00 1 160,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 039 276,00 2 900,00 6 042 176,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 851 830,00 2 900,00 2 854 730,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 371 630,00 2 900,00 2 374 530,00
801 Oświata i wychowanie 190 208,86 1 000,00 191 208,86

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 000,00 1 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 21 572,00 20 000,00 41 572,00
85195 Pozostała działalność 21 572,00 20 000,00 41 572,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 572,00 10 000,00 31 572,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 21 638 800,91 41 060,00 21 679 860,91

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/133/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 20 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED7AAF-A4AA-4EEB-9B90-9274AF601794. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 845 867,00 15 000,00 860 867,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 38 000,00 15 000,00 53 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 15 000,00 53 000,00

750 Administracja publiczna 2 254 024,00 2 160,00 2 256 184,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 500,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00

75095 Pozostała działalność 385 947,00 1 160,00 387 107,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 160,00 16 160,00

801 Oświata i wychowanie 5 687 021,86 26 000,00 5 713 021,86
80101 Szkoły podstawowe 3 952 582,00 1 000,00 3 953 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 400,00 1 000,00 120 400,00
80104 Przedszkola 900 971,00 8 000,00 908 971,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

16 800,00 8 000,00 24 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 243 037,00 17 000,00 260 037,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 900,00 12 900,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 100,00 14 100,00

851 Ochrona zdrowia 218 072,00 25 000,00 243 072,00
85195 Pozostała działalność 187 072,00 25 000,00 212 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 9 000,00 28 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 972,00 6 000,00 21 972,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 680 380,00 0,00 680 380,00
85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 42 458,00 192 458,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 42 458,00 192 458,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 234 003,00 -42 458,00 191 545,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 859,00 -40 000,00 124 859,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 458,00 -2 458,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 059 872,00 20 000,00 4 079 872,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/133/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 20 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED7AAF-A4AA-4EEB-9B90-9274AF601794. podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 951 908,00 20 000,00 971 908,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 20 000,00 92 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 400 342,00 -50 000,00 2 350 342,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 521 567,00 0,00 1 521 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 247,00 -1 503,00 86 744,00
4307 Zakup usług pozostałych 16 511,00 1 503,00 18 014,00

92195 Pozostała działalność 759 616,00 -50 000,00 709 616,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 -50 000,00 500 000,00

Razem: 24 438 800,91 38 160,00 24 476 960,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED7AAF-A4AA-4EEB-9B90-9274AF601794. podpisany Strona 2



Dotacje udzielone w 2021 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
Rozdział, paragraf Treść

Kwota dotacji ( w zł )
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Przewóz 99.159
Razem

Jednostki nie należące do
sektora finansów

publicznych
Nazwa zadania

754 75412 § 2820
Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

8.200

754 75412 § 6230
Ochotnicze straże pożarne
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

350.000

921 92195 § 2820
Zadania w zakresie pozostałej działalności na dofinansowanie
zadań do realizacji stowarzyszeniom 3.000

926 92605 § 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na
dofinansowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom 30.000

Razem 391.200
Ogółem 99.159 391.20

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/133/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 20 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED7AAF-A4AA-4EEB-9B90-9274AF601794. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

